
.естречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Екатериновского сельского поселения

V 16 от 19 января 2016 года

«Об исполнении бюджета
1 • атериновского сельского поселения

2015 год».

Заслушав и обсудив отчет гл. бухгалтера Екатериновского сельского 
■: селения Гиззатуллина Г.Б.. «Об исполнении бюджета Екатериновского СП 
з£ 2015 год»., Совет Екатериновского сельского поселения решил:

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 
Е • атериновского сельского поселения за 2015 года по доходам в сумме 
2517.5 тыс. рублей и по расходам в сумме 1908.0тыс.рублей согласно 
ггнложению.

2 Утвердить отчет об исполнении бюджета Екатериновского сельского 
поселения за 2015 года

- по доходам в сумме 2317.0 тысяч рублей.
- по расходам в сумме 1908.0 тысяч рублей.

' Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Совета 
Шакирова.И.Т

Глава Екатери 
сельского посе Шакирова.И.Т


